Zwigkszenia i zmniejszenia planu dochodéw Powiatu Gryfinskiego
na rok 2007 wedlug Zrédel pochodzenia

Zatacznik nr 1

do Uchwaty Nr X1/132/2007
Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 25.09. 2007

Dzial

Rozdzial

Plan dochodow

Plan dochodow

Wyszczegolnienie

Zwigkszenia
ogéltem

Wedlug zadan

Wedlug zrédet

Zadania wlasne

Porozumienia

Dochody wlasne

Subwencje

Dotacje

Zmniejszenia
ogélem

Wedlug

zadan

Wedlug zrédet

Zadania wlasne

Porozumienia

Dochody
wlasne

Subwencje

Dotacje

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15. 16.

700

Gospodarka
mieszkaniowa

550 000,00

550 000,00

550 000,00

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomosciami

550 000,00

550 000,00

0,00

550 000,00

0,00

0,00

0770

Whptaty z tytutu
odptatnego nabycia
prawa wilasnosci oraz]
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

550 000,00

550 000,00

550 000,00

750

Administracja
publiczna

322 707,00

322 707,00

0,00

322 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

75020

Starostwa powiatowe

322707,00

322 707,00

0,00

322 707,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0420

Wplywy z oplaty
komunikacyjnej

322 707,00

322 707,00

322 707,00

852

Pomoc spoleczna

155 400,00

155 400,00

155 400,00

85202

Domy pomocy
spotecznej

155 400,00

155 400,00

155 400,00

2130

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg
biezacych zadan
wiasnych powiatu

155 400,00

155 400,00

155 400,00

OGOLEM

872 707,00

872 707,00

0,00

872 707,00

0,00

0,00

155 400,00

155 400,00

0,00

0,00

0,00 155 400,00




